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Zamawiający:
GMINA BYTOM ODRZAŃSKI
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67-115 Bytom Odrzański
Tel. 68/38-84-022
Faks 68/38-84-026
e-mail: bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl


Z A W I A D O M I E N I E 
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
[bookmark: _GoBack]

Informuję, że w prowadzonym przez Gminę Bytom Odrzański  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański – etap III – Rewitalizacja dziecięcego parku marzeń położonego w Bytomiu Odrzańskim na Starym Mieście” Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ cena oferty uznanej za najkorzystniejszą, złożona przez firmę PRO-INFRA Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 8, 67-222 Jerzmanowa: 2.463.793,74 zł. brutto przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 1.228.755,00 zł. brutto.
Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli w niniejszym postępowaniu oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom, w przyjętym przez zamawiającego kryterium oceny: cena - 60 %, okres gwarancji i rękojmi za wady - 40 % przedstawia poniższa tabela:

	Nr oferty
	Nazwa firmy, siedziba, adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Liczba pkt w kryterium cena 60% 
	Okres gwarancji i rękojmi za wady
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40%
	Razem pkt w przyjętym kryterium 100% cena

	
1
	PRO-INFRA 
Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 8, 67-222 Jerzmanowa
	
2.463.793,74 zł.
	
60 pkt
	
84 m-ce
	
40 pkt
	
100,00



Zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej www.bip.bytomodrzanski.pl od dnia 10.05.2017 r.
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